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Jak pozyskać Fundusze Europejskie na rozwój firmy? PARP zaprasza na 
spotkanie w Olsztynie 

Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości (PARP) oraz Ministerstwo Funduszy i 
Polityki Regionalnej (MFiPR) zapraszają przedsiębiorców na spotkanie „Twój region 
– Twoja przyszłość. Jak wykorzystać Fundusze Europejskie?”, które odbędzie się 20 
marca 2025 r. w Olsztynie. Wydarzenie będzie okazją do poznania dostępnych 
możliwości wsparcia dla firm w ramach Funduszy Europejskich 2021-2027. 

• Kiedy? 20 marca 2025 r., godz. 10:30-14:30 
• Gdzie? Hotel Warmiński, ul. Kołobrzeska 1, Olsztyn 
• Zapisy: poprzez stronę PARP 

Tematem spotkania będą Fundusze Europejskie dla przedsiębiorców – stan obecny oraz 
nowe możliwości. Doświadczeni praktycy opowiedzą o nowych programach 
realizowanych przez PARP i MFiPR, przybliżą warunki i możliwości udziału w wybranych 
projektach i konkursach realizowanych z  Funduszy Europejskich na lata 2021-2027. 
Omówione zostaną m.in.: 

• oferta PARP dla przedsiębiorców, 

• wsparcie dla startupów, 

• nabór „Promocja marki innowacyjnych MŚP”, 

• wsparcie dla lokalnych przedsiębiorców z programu Fundusze Europejskie dla 
Warmii i Mazur 2021-2027, 

• oferta Banku Gospodarstwa Krajowego z Funduszy Europejskich dla 
Nowoczesnej Gospodarki. 

Podczas spotkania dostępne będą również stoiska informacyjne, gdzie przedsiębiorcy 
będą mogli uzyskać indywidualne konsultacje z przedstawicielami PIFE, BGK, PARP oraz 
Innovation Coach. 

Fundusze Europejskie szansą na sukces? 

Uczestnicy spotkania w Olsztynie będą mieli okazję zapoznać się z programami 
odpowiadającymi na różnorodne potrzeby firm. Startupy znajdą wsparcie w 
ramach „Startup Booster Poland – Smart Up”, dzięki któremu otrzymają dostęp do 
mentoringu, szkoleń i sieci kontaktów niezbędnych do dynamicznego rozwoju. Z kolei 
„Platformy startowe dla nowych pomysłów” to program dla osób, które chcą 
przekształcić nowatorskie pomysły w realny biznes. Osoby, które mają koncepcję na 
startup i są gotowe założyć firmę w Polsce Wschodniej, mogą skorzystać z 

mailto:media@parp.gov.pl
https://www.parp.gov.pl/component/parpevents/event/3598
https://www.parp.gov.pl/component/grants/grants/startup-booster-poland---oferta-dla-startupow
https://www.parp.gov.pl/component/grants/grants/platformy-startowe-dla-nowych-pomyslow-1


kompleksowego wsparcia. Pomysłodawcy mogą rozwijać swoje koncepcje również za 
sprawą „Laboratorium Innowatora” – przestrzeni, w której wspólnie z ekspertami 
przekują swoje pomysły w realne działania. 

Aby wzmocnić innowacyjność i internacjonalizację sektora MŚP przyjmowane są 
wnioski w naborze „Granty na Eurogranty” dla przedsiębiorców (do 17.04 br.) i jednostek 
badawczych (do 24.04. br.). 

Nie zabraknie także programów dla przedsiębiorców stawiających na rozwój 
kompetencji swoich zespołów, takich jak „Akademia HR” czy „Usługi Rozwojowe 4.0”, 
skierowanych do dostawców usług z Bazy Usług Rozwojowych. Dla firm napotykających 
trudności dostępne jest „Wsparcie firm w okresowych trudnościach”, które pomoże 
przezwyciężyć wymagające momenty działalności. Wraz z początkiem roku ruszył 
również program „Dostępność szansą na rozwój”, który wspiera firmy w 
dostosowywaniu produktów i usług, by były dostępne dla szerszego grona klientów. 
Szczegóły tych i innych inicjatyw będzie można poznać podczas spotkania, które może 
stać się dla firmy początkiem dynamicznego rozwoju. 

Nowe możliwości wsparcia dla przedsiębiorców już wkrótce 

Już niedługo przedsiębiorcy zyskają kolejną szansę na rozwój. „Ścieżka SMART” w 
ramach Funduszy Europejskich dla Nowoczesnej Gospodarki oferuje dwa nowe nabory. 
Pierwszy, ukierunkowany na wsparcie projektów na rzecz dostępności, startuje już w 
kwietniu 2025 roku, a drugi, dla wszystkich MŚP, bez ograniczeń tematycznych 
realizowanych projektów, zostanie uruchomiony w maju. Ponad miliard złotych budżetu 
na obie inicjatywy to ogromna możliwość sfinansowania badań, wdrażania innowacji, 
rozwoju infrastruktury badawczej oraz ekologicznych transformacji. 

W kwietniu uruchomiony zostanie także nabór „Wzornictwo dla MŚP”. Działanie zakłada 
kompleksowe wsparcie firm z makroregionu Polski Wschodniej w zakresie wykorzystania 
procesów wzorniczych w celu lepszego dostosowania firm do potrzeb i oczekiwań 
klientów oraz zwiększenia atrakcyjności oferowanych przez nie produktów i usług. 
Wsparcie obejmuje przeprowadzenie audytu oraz stworzenie strategii wzorniczej, 
na podstawie której, poprzez wykorzystanie procesu projektowania wzorniczego, 
w przedsiębiorstwie zostanie wdrożona innowacja. 

W maju rozpocznie się nabór do programu „Promocja Marki Innowacyjnych MŚP”. To 
finansowanie stworzone z myślą o firmach, które chcą budować swoją markę i 
zdobywać klientów na międzynarodowej scenie. Targi, konferencje czy misje 
gospodarcze – dzięki temu wsparciu można zaistnieć w innych krajach i znaleźć nowe 
rynki zbytu. Aż 200 mln zł budżetu w ramach programu daje szansę na skuteczne 
wypromowanie produktów i zyskanie przewagi konkurencyjnej.  

W czerwcu zostanie uruchomiony nabór „Gospodarka o obiegu zamkniętym w MŚP, Etap 
II – Wdrożenie modelu biznesowego GOZ-transformacji”. Zakłada on wsparcie firm z 
Polski Wschodniej w realizacji kompleksowych projektów na rzecz wdrożenia GOZ w 
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działalności. Firmy mogą ubiegać się nawet o 3,5 mln zł dofinansowania, a łączny 
budżet naboru wynosi 100 mln zł. 

 

 

Rozwiń swój biznes – weź udział w spotkaniu w Olsztynie! 

Już 20 marca w Olsztynie odbędzie się wyjątkowe wydarzenie dla przedsiębiorców, 
ekspertów oraz przedstawicieli instytucji wspierających rozwój biznesu. To doskonała 
okazja, by zdobyć cenną wiedzę, wysłuchać inspirujących prelekcji i nawiązać 
wartościowe kontakty. Podczas spotkania poznasz także praktyczne aspekty 
finansowania z Funduszy Europejskich. 

Nie przegap tej możliwości! Udział w wydarzeniu jest bezpłatny, jednak liczba miejsc jest 
ograniczona – warto zarejestrować się jak najszybciej. Szczegóły dotyczące zapisów 
znajdziesz na stronie PARP. 
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